IV, 68). 
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APPENDIX J 

1392 INDULGENCE CONCEDED BY BONIFACE IX  

TO S. MARIA MAGGIORE, TIVOLI 

Universis Christi fidelibus praesentes literas inspecturis: salutem, et apostolicam benedictionem. 

Gloriosus Deus in sanctis suis, et ipsorum glorificatione congaudens, in veneratione beatae 

Mariae semper Virginis eo iucundius delectatur, quo ipsa, utpote mater eius effecta, meruit 

altius sanctis ceteris in caelestibus collocari. Cupientes igitur, ut altare maius ecclesiae 

conventus b. Mariae maioris Tiburtin., ordinis fratrum minorum, congruis honoribus 

frequentetur, et ut ipsi fideles eo libentius causa devotionis ad ipsam confluant, quo ibidem ex 

hoc dono coelestis gratiae uberius conspexerint se refectos, de omnipotentis Dei, et bb. Petri et 

Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus vere poenitentibus et confessis, qui in 

festivitate nativitatis ipsius b. Mariae, et per eiusdem festivitatis octavam, altare praedictum 

devote visitaverint, annuatim pro singulis festivitatis, et octavarum praedictarum diebus, quibus 

ipsum altare visitaverint, ut praefertur, illam indulgentiam, et remissionem peccatorum 

concedimus, quam ecclesiam b. Mariae de Angelis de Assisio [sic] prima die augusti visitantes 

quomodolibet consequuntur. Volumus autem, quod si alias aliqua alia indulgentia, visitantibus 

praedictum altare perpetuo, vel ad certum tempus nondum elapsum duratura, per nos concessa 

fuerit, praesentes literae nullius existant roboris, vel momenti. Datum Romae apud S. Petrum, 

VI. Cal. Octobris pontificatus nostri anno III (as recorded by Casimiro da Roma in Memorie 

istoriche delle chiese e dei conventi dei frati minori della provincia romana, 2
nd

 edition [Rome: 

Rev. Cam. Apost., 1845], 475). 
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APPENDIX K 

1417 INSCRIPTION ON THE FAÇADE OF STA. MARIA MAGGIORE, TIVOLI 

In nomine. Domini. Amen. Anno domini M. CCC. XCII. Tempore domini Bonifatii PP. IX 

dominus card. De Alenconio ex revelatione facta per B. Ludovycum cuidam sancte domne 

Tyburtine ex parte Beate Virginis procuravit a. dno. plenariam remissionem peccatorum 

omnibus vere penitentibus et confessis visitantibus altare maius ecclesie S. Marie Maioris de 

Tybure ordinis fratrum minorum in die nativitatis bte. Virginis et per octavas temporibus 

perpetuis valituram tempore capomilitiatus Nicolai Brunelli. Hoc opus fecit Magister Angelus de 

Tybure tempore guard. fratris Francisci de Via Maiori. 
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APPENDIX L